
ORGANI COLLEGIALI 
Mod.16_NOMINA RAPPRESENTANTE DI CLASSE PRIMARIA 

IC della Margherita  
Vizzolo Predabissi 
REV.ottobre 2023 

 

 
 

             
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo della Margherita 

Via G Verdi, 3 • 20070 Vizzolo Predabissi MI 

tel 02.9832961  

cod mecc MIIC8A300D • C.F. 92508780159 

e-mail miic8a300d@istruzione.it • miic8a300d@pec.istruzione.it 

www.icdellamargherita.edu.it 

 

 

  
 Vizzolo Predabissi, 03-11-2023  
 
 Ai genitori rappresentanti dei genitori  
 Ai docenti 
 Al personale A.T.A. 

 scuola primaria “G. Carducci” Vizzolo P.   
 scuola primaria “Giovanni XXIII°” di Dresano 

scuola primaria “G. Rodari” di S. Zenone  
scuola primaria “A. Manzoni” di Colturano 
 
All’Albo  
Alla sez. Amministrazione Trasparente 

 agli Atti 
I.C. Della Margherita 

Vizzolo Predabissi (MI) 
 

 

OGGETTO: decreto nomina Rappresentanti dei genitori nel Consiglio di Interclasse a.s. 

2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa che regola il rinnovo degli organi collegiali annuali; 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali; 

VISTO la circolare n°52 del 11/10/2023 d’indizione delle elezioni di cui in parola; 

PRESO ATTO che da tali verbali risulta che le operazioni di voto si sono svolte regolarmente;  

PRESO ATTO dei nominativi dei Genitori che in tali verbali sono stati proclamati eletti;  

PRESO ATTO che nessun rilievo in proposito è pervenuto alla Commissione Elettorale; 

 

 

DECRETA  

 

la nomina dei seguenti Rappresentanti dei genitori nei consigli di Interclasse del plesso 

“G.Carducci” di Vizzolo Predabissi per l’anno scolastico 2023/2024 

M
IIC

8A
300D

 - A
B

3C
4A

1 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000211 - 03/11/2023 - A
1 – A

LT
R

O
 - U

M
IIC

8A
300D

 - A
B

3C
4A

1 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010081 - 03/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE SILVESTRI



ORGANI COLLEGIALI 
Mod.16_NOMINA RAPPRESENTANTE DI CLASSE PRIMARIA 

IC della Margherita  
Vizzolo Predabissi 
REV.ottobre 2023 

 

Classe Cognome e Nome 

CL 1ªA FERRARI MARTA 

CL 1ªB RESTUCCIA ALESSIA 

CL 2ªA BRUNITI ANNALISA 

CL 2ªB GANDOLFI BIANCA 

CL 3ªA CHIRICO ARIANNA 

CL 3ªB SCALMANI ELENA 

CL 4ªA MARASCHIELLO RACHELE 

CL 4ªB MONTANELLI ILARIA 

CL 5ªA PEZZI PAOLA 

CL 5ªB GAMBARDELLA TAMARA 
 

 

la nomina dei seguenti Rappresentanti dei genitori nei consigli di Interclasse del plesso “Giovanni 

XXIII°” di Dresano per l’anno scolastico 2023/2024 

 

 

Classe Cognome e Nome 

CL 1ªA BAGLI SONIA 

CL 1ªB BOGDAN MARIA 

CL 2ªA ORLANDO ANNAMARIA 

CL 2ªB ROSSI CHIARA MARIA 

CL 3ªA CONTI ANNARITA 

CL 3ªB BONANOMI CHIARA 

CL 4ªA COPPI MANUELA 

CL 4ªB FAUSTO SILVIA 

CL 5ªA CUCCU LOREDANA 

CL 5ªB BIGNAMI RINALDO 

 

 

 

la nomina dei seguenti Rappresentanti dei genitori nei consigli di Interclasse del plesso “G. Rodari” 

di S. Zenone al Lambro per l’anno scolastico 2023/2024 

 

 

 

Classe Cognome e Nome 

CL 1ªA CONTE ANTONELLA 

CL 1ªB LA REGINA ROBERTA 

CL 2ªA AGNELLI STEFANIA 

CL 2ªB MANGRONI VERONICA 

CL 3ªA SGARIETTI ELENA 

CL 3ªB RAFFA VALENTINA 

CL 4ªA BUBOLA STEFANIA 

CL 4ªB BASILE SABRINA 

CL 5ªA PALADINO ALESSANDRA 

CL 5ªB ARTICO LIDA VALENTINA 

M
IIC

8A
300D

 - A
B

3C
4A

1 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000211 - 03/11/2023 - A
1 – A

LT
R

O
 - U

M
IIC

8A
300D

 - A
B

3C
4A

1 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010081 - 03/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE SILVESTRI



ORGANI COLLEGIALI 
Mod.16_NOMINA RAPPRESENTANTE DI CLASSE PRIMARIA 

IC della Margherita  
Vizzolo Predabissi 
REV.ottobre 2023 

 

 

la nomina dei seguenti Rappresentanti dei genitori nei consigli di Interclasse del plesso “A. 

Manzoni” di Colturano per l’anno scolastico 2023/2024 

 

 

 

 

Classe Cognome e Nome 

CL 1ªA SEMENZATO STEFANIA 

CL 2ªA BARONE CRISTINA 

CL 3ªA COLANGELO FRANCESCA 

CL 4ªA CIOTOLA DANIELA 

CL 5ªA ROSTI MARCELLA 

 

 

 

 

 

 

Il presente Decreto vale anche come nomina individuale  

 

 

 

                                                                                                                                          DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                         Dott.ssa Elena De silvestri 
                                                                                                                                                          Firmato digitalmente ai sensi  
                                                del Codice dell’Amministrazione digitale  
                                          e norme ad esso connesse 
      

 

M
IIC

8A
300D

 - A
B

3C
4A

1 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000211 - 03/11/2023 - A
1 – A

LT
R

O
 - U

M
IIC

8A
300D

 - A
B

3C
4A

1 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010081 - 03/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE SILVESTRI


		2023-11-03T15:53:38+0100
	ELENA DE SILVESTRI




